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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
FOLHA DE PAGAMENTO - BOLSA

Unidade Responsável: CAMPUS ARAPIRACA

Mês de Referência: mai/14

Nome da Bolsa: BOLSA PERMANÊNCIA CAR

Nº Nome CPF Banco Agência Conta Valor
1
2
3
4
5
6
7
8 Edson da Silva
9

10
11
12
13 Jairo Silva Santos
14 Jean Moisés Ferreira
15
16 José Brito da Silva Alves Bandeira
17
18
19
20 Mércia Augusta dos Santos Neto
21 Morgana Carvalho Paz de Souza
22 Pedro Ricardo Pereira Cabral
23
24 Ricardo dos Santos Silva
25 Simone de Lima Nascimento
26
27
28
29 Valéria Fernanda  Soares de Barros
30 Wagner de Souza Silva

TOTAL:

Alice Rafaely De O Bento
Amanda Tatielli dos Santos Oliveira
Claudene Castro de Araújo 
Daniella Carvalho da Silva
Darla Dantas Duarte 
Diêgo Marcos  Vieira da Silva
Deliane Silva de Lira

Erivaldo Amancio da Silva
Everton José Lúcio Silva
Fransuele Florentino do Oliveira
Igor Stteffânyo Corrêa Gomes

Joelma Terto da Silva Santana

Laudemmy Layon da Silva Santos
Lays Pereira do Nascimento
Leandro Bertulino da Silva

Ranyelle Silva Mendes

Suzana Cinthia Silva Oliveira
Thaíse Novaes da Silva
Thulio Santos Andrade
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